
UCHWAŁA NR 130/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Kłobuck na okres 3 miesięcy, na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 miesięcy, na rzecz   
dotychczasowego najemcy, której przedmiot stanowi nieruchomość będąca własnością Gminy 
Kłobuck o pow. 0,2713 ha, zabudowana wolnostojącym budynkiem, o pow. zabudowy 300,00 
m2, położona w Lgocie przy ul. Częstochowskiej 44, oznaczona geodezyjnie nr 144/1 obręb 
Lgota, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00023532/4 - z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

§ 2. Wykaz najemców, z którymi zostanie zawarta umowa najmu na kolejny okres, 
zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316320A-8169-411E-8382-FFB5DA8EEB0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 130/XI/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Wykaz najemców, z którymi zostanie zawarta umowa na kolejny okres 

Lp Nazwisko najemcy Lokalizacja 
nieruchomości  

Oznaczenie 
nieruchomości  

Wynajmowana 
powierzchnia  

1 2 3 4 5 

1. Royal Gold Sp. z o.o. Lgota,  
ul. Częstochowska 44 

 
dz. nr 144/1 

Nieruchomość o pow. 
0,2713 ha zabudowana 
budynkiem o pow. 
zabudowy 300,00 m2 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5316320A-8169-411E-8382-FFB5DA8EEB0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 130/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz najemców, z którymi zostanie zawarta umowa na kolejny okres


